Bu nedenle hapishane ve hapishane personelinin ücreti
devlete ait olmalıdır.47

Yukarıda da zikrettiğimiz gibi hapishane ve personel ücretlerini
mahpusa veya alacaklıya yükleyen hukukçular vardır. Ancak bu alacak
verecek durumu ile ilgili bir görüştür. Böyle bir görüş olmakla birlikte Ebû
Yûsuf, İbn Nüceym (ö. 970/1563), İbn Âbidîn48 (ö.1252/1836) gibi İslam
hukukçuları ücretlerin beytülmâlden karşılanması gerektiği görüşündedir.

Birinci görüşte olan hukukçular, borcunu ödemeyen kişinin hapishane
ve personelinin ücretini karşılaması gerektiği görüşündedirler. Çünkü
borcunu ödemeyen kişi işlediği suçun cezasını zaten hapsedilerek çekecektir.